

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کشاورزي و دامپروري ملارد شیر	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: زملارد(ملارد شیر)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014056	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	کشاورزي و دامپروري ملارد شیر
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت کشاورزي و دامپروري ملارد شیر(سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در خصوص مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره‌میان‌ی شش‌ماهه منتهی‌به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 37 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته‌است. مسئولیت صورتهای مالی میان‌دوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است و مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده، براساس بررسی اجمالی انجام‌شده، می‌باشد.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه، براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده‌است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی، به‌مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	

نتیجه گیری

3.

براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده از تمام جنبه های با اهمیت طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

4. به شرح یادداشت 2-35 صورتهای مالی، شهرداری ملارد به دلیل عدم آبیاری و خشک شدن باغ خزانه (محل فعالیت قبلی شرکت) طرح دعوی علیه شرکت نموده و مدعی دریافت خسارت به مبلغ 25,127 میلیون ریال شده است. موضوع یادشده مورد اعتراض شرکت می باشد و در مراجع قضایی در حال بررسی است، لیکن تا تاریخ این گزارش نتیجه قطعی آن مشخص نشده است. شایان ذکر است، نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند، تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهار نظر نسبت به سایر اطلاعات نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه سایر اطلاعات به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در سایر اطلاعات وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. موارد عدم رعایت ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، به شرح زیر است:
1-6. تعیین حداقل یک عضو هیئت مدیره، غیرموظف دارای تحصیلات مالی و افشای فوری تغییرات هیئت مدیره در سامانه کدال.

2-6. الزامات کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، عمدتاً درخصوص ایجاد روش های لازم جهت تدوین وظایف، حدود اختیارات، مسئولیت ها و رعایت تفکیک مناسب وظایف و ارزیابی مدیران و کارکنان.

3-6. مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی در ارتباط با تدوین منشور هیئت مدیره (ماده 19)، ایجاد کمیته انتصابات (ماده 15)، ایجاد دبیرخانه هیئت مدیره (ماده 21)، افشای اطلاعات مدیران و حق الزحمه آنها در پایگاه اینترنتی شرکت (ماده 42) و همچنین ارائه میزان تحقق برنامه های راهبردی و گزارش اقدامات شرکت درخصوص اصول حاکمیتی شرکتی (ماده 43).

7. پی گیری و اقدامات انجام شده در خصوص تکالیف مقرر در مجمع عمومی مورخ 28/02/1399 صاحبان سهام در ارتباط با پرداخت سود سهام به سهامدار عمده به نتیجه نرسیده است.

21 آبان 1399

موسسه حسابرسي و خدمات مدیریت داريا روش (حسابداران رسمي)

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه داريا روش	[Seyed Ali Shirazi] Sign	8011037	1399/08/28 13:19:37
مدیر موسسه داریاروش	[Daryoush Aminnejad] Sign	800090	1399/08/28 13:22:26

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۲۵,۷۵۲	۳۷۴,۴۶۸	۸۳۹,۶۹۳	۴۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۰۷,۴۱۲)	(۳۱۰,۰۵۵)	(۶۳۹,۸۰۱)	(۳۱)
سود (زیان) ناخالص	۱۱۸,۳۴۰	۶۴,۴۱۳	۱۹۹,۸۹۲	۸۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۲,۲۵۵)	(۱۹,۰۷۶)	(۳۹,۳۸۶)	(۶۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۷,۵۱۱	۵,۴۴۲	۱۰,۲۸۵	۳۸
سایر هزینه‌ها	(۴,۶۹۰)	(۳,۱۲۷)	(۴,۴۴۱)	(۵۰)
سود (زیان) عملیاتی	۸۸,۹۰۶	۴۷,۶۵۲	۱۶۶,۳۵۰	۸۷
هزینه‌های مالی	(۳,۸۱۰)	(۱,۶۹۴)	(۴,۳۴۸)	(۶۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	(۱۱۸)	۴۹۵	۵۸۰	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۶۹۰)	۹,۶۰۸	۱۸,۳۶۸	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۵,۲۸۸	۵۶,۰۶۱	۱۸۰,۹۵۰	۵۲
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۵,۲۸۸	۵۶,۰۶۱	۱۸۰,۹۵۰	۵۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۸۵,۲۸۸	۵۶,۰۶۱	۱۸۰,۹۵۰	۵۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۹۶	۱۵۹	۵۵۵	۸۶
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۲)	۲۸	۴۸	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۸۴	۱۸۷	۶۰۳	۵۲

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۸۴	۱۸۷	۶۰۳	۵۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۸۴	۱۸۷	۶۰۳	۵۲
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۸۵,۲۸۸	۵۶,۰۶۱	۱۸۰,۹۵۰	۵۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۸۵,۲۸۸	۵۶,۰۶۱	۱۸۰,۹۵۰	۵۲

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۸۱,۱۷۴	۶۸۷,۸۶۰	۵۴۷,۰۹۴	۱۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۴,۸۰۷	۲,۷۹۸	۲,۶۹۹	۷۲
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۸	۹۸	۹۸	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۵,۴۹۴	۱,۸۹۸	۲,۶۴۲	۱۸۹
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۹۱,۵۷۳	۶۹۲,۶۵۴	۵۵۲,۵۳۳	۱۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۸,۴۲۴	۳۱,۷۶۵	۱۱,۱۷۳	(۱۱)
موجودی مواد و کالا	۱۷۵,۶۴۵	۱۳۹,۷۷۳	۷۲,۲۹۸	۲۶
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۱۷,۲۳۸	۶۰,۸۱۵	۴۰,۰۸۱	۹۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۲۱,۱۶۶	۵,۲۳۹	۲,۱۹۵	۲۹۶
	۳۴۲,۴۷۳	۲۳۷,۶۹۲	۱۲۶,۷۴۷	۴۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳۴۲,۴۷۳	۲۳۷,۶۹۲	۱۲۶,۷۴۷	۴۴
جمع دارایی‌ها	۱,۱۳۴,۰۴۶	۹۳۰,۳۴۶	۶۷۹,۲۸۰	۲۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
اندوخته قانونی	۱۶,۳۲۶	۱۶,۳۲۶	۷,۳۷۹	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۰۳,۹۵۷	۱۸۶,۶۶۹	۴۴,۷۶۷	(۴۴)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۴۲۰,۲۸۳	۵۰۳,۹۹۵	۳۵۳,۰۴۶	(۱۶)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۱,۲۴۰	۱۶,۰۸۳	۱۰,۸۶۸	۳۲
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۱,۲۴۰	۱۶,۰۸۳	۱۰,۸۶۸	۳۲
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴۷۱,۳۰۶	۳۸۰,۰۷۰	۳۰۰,۹۷۵	۲۴
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۱۶۸,۰۰۰	۰	۰	
تسهیلات مالی	۳۳,۹۵۰	۳۱,۱۹۸	۱۵,۳۹۱	۹
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۹,۳۶۷	۰	۰	
	۶۹۳,۵۲۳	۴۱۱,۲۶۸	۳۱۶,۳۶۶	۶۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۶۹۳,۵۲۳	۴۱۱,۲۶۸	۳۱۶,۳۶۶	۶۸
جمع بدهی‌ها	۷۱۳,۷۶۳	۴۲۷,۲۵۱	۳۳۷,۲۳۴	۶۷
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۱۳۴,۰۴۶	۹۳۰,۳۴۶	۶۷۹,۲۸۰	۲۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۲۷۹	۰	۰	۰	۴۴,۷۶۶	۰	۳۵۲,۰۴۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۲۷۹	۰	۰	۰	۴۴,۷۶۶	۰	۳۵۲,۰۴۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۸۰,۹۵۰		۱۸۰,۹۵۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸۰,۹۵۰	۰	۱۸۰,۹۵۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸۰,۹۵۰	۰	۱۸۰,۹۵۰
سود سهام مصوب									(۳۰,۰۰۰)		(۳۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۹,۰۴۷				(۹,۰۴۷)		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	•	•	•	۱۶,۳۲۶	•	•	•	۱۸۶,۶۶۹	•	۵۰۲,۹۹۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۸۵,۲۸۸		۸۵,۲۸۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۸۵,۲۸۸	•	۸۵,۲۸۸
سود سهام مصوب									(۱۶۸,۰۰۰)		(۱۶۸,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳۰۰,۰۰۰	•	•	•	۱۶,۳۲۶	•	•	•	۱۰۳,۹۵۷	•	۴۲۰,۲۸۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۸	۱۴۸,۴۰۶	۸۹,۷۸۹	۱۱۴,۵۲۵	نقد حاصل از عملیات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۲۸	۱۴۸,۴۰۶	۸۹,۷۸۹	۱۱۴,۵۲۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
(۱)	۱۰۳,۲۸۴	۳۸,۳۱۸	۳۷,۸۳۱	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۴۰)	(۲۵۹,۹۱۳)	(۱۱۰,۶۴۶)	(۱۵۴,۴۳۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۲,۰۳۹)	(۹۹)	(۹۹)	(۲,۱۰۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۶	۴	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۱۸,۶۹۸)	(۷۲,۵۳۲)	(۱۵۶,۷۲۱)	(۶۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴,۱۷۳)	۱۷,۲۶۶	(۸,۳۱۵)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۲۰,۰۰۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۳۰,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۱۲,۰۹۶)	(۱۴,۱۹۳)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۱,۵۹۶)	(۴,۳۴۸)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۰,۰۰۰	(۱۲,۶۹۲)	۱۱,۴۵۹	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۵,۸۲۷	۲,۵۷۴	۳,۱۴۴	۳۴۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵,۳۳۹	۲,۱۹۵	۲,۱۹۵	۱۴۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۱,۱۶۶	۵,۷۶۹	۵,۳۳۹	۲۶۷
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	نرخ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	نرخ فروش-ريال
فروش داخلي:														
شير خام	كيلوگرم	ساير	۱۴,۵۹۳,۱۳۲	۳۳۸,۴۳۰	۳۰,۰۲۰,۹۳۳	۲۵,۳۱۳.۹۴	۷۵۹,۹۴۸	(۵۹۰,۴۴۴)	۱۶,۱۳۴,۵۳۳	۱۶۹,۵۰۴	۷۵۹,۹۴۸	(۴۱,۵۱۲)	۳۴,۰۴۹	۳۱,۱۳۳,۴۰۰.۳۷
گوساله نر	راس	ساير	۳۷۰	۲۵,۷۶۳	۱,۰۹۴	۳۱,۱۳۳,۴۰۰.۳۷	۳۴,۰۴۹	(۴۱,۵۱۲)	۴۴۸	۵۸,۴۱۳,۹۴۶.۴۳	۲۶,۱۶۹	(۱۸,۹۱۰)	۷,۲۵۹	۷۷۲
محصولات زراعي	كيلوگرم	ساير	۵۸,۱۳۰	۸,۰۷۶	۰		۱۰,۷۶۴	(۴,۹۸۵)	۵,۷۷۹	۲۸,۸۶۷.۵۳	۱۱,۶۱۶	(۳,۳۰۴)	۸,۳۱۲	۰
ارزش منصفانه محصولات كشاورزي	كيلوگرم	ساير	۰	۲,۱۹۹	۰		۳۴,۹۳۲	(۳,۸۶۰)	۳۲,۰۷۲	۰	۲,۳۷۵	(۱,۰۰۰)	۱,۳۷۵	۰

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	نرخ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	نرخ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	
جمع فروش داخلي			۱۴,۶۵۱,۶۳۳	۳۷۴,۴۶۸	۳۰,۰۲۲,۰۲۷	۸۳۹,۶۹۳	(۶۳۹,۸۰۱)		۱۶,۵۳۷,۳۷۱	۵۲۵,۷۵۲	(۴۰۷,۴۱۲)		۱۶,۶۹۳,۴۹۳	۱۱۸,۳۴	
فروش صادراتي:															
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفيفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱۴,۶۵۱,۶۳۳	۳۷۴,۴۶۸	۳۰,۰۲۲,۰۲۷	۸۳۹,۶۹۳	(۶۳۹,۸۰۱)		۱۶,۵۳۷,۳۷۱	۵۲۵,۷۵۲	(۴۰۷,۴۱۲)		۱۶,۶۹۳,۴۹۳	۱۱۸,۳۴	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۳۳۱,۹۳۶	۳۶۳,۶۷۵	۴۰۶,۶۶۴	۵۵۰,۶۵۰	۸۳۹,۶۹۳	۵۲۵,۷۵۲	۵۶۳,۷۹۱
مبلغ بهاي تمام شده	(۲۸۸,۷۷۵)	(۳۱۲,۸۲۷)	(۳۳۳,۶۱۲)	(۴۳۳,۸۷۳)	(۶۳۹,۸۰۱)	(۴۰۷,۴۱۲)	(۴۳۶,۸۵۲)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص توليد و فروش محصولات

حفظ سهم بازار فعلی. بهبود کیفیت محصولات فعلی به منظور افزايش قدرت رقابت پذیری و کاهش بهای تمام شده محصولات

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۶۵۷,۵۸۸	۳۹۹,۹۸۰
دستمزد مستقيم توليد	۶۰,۲۳۸	۳۹,۹۸۱
سربار توليد	۱۴۴,۶۰۷	۹۲,۵۰۷
جمع	۸۶۲,۴۳۳	۵۳۲,۴۶۸

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸۶۲,۴۳۳	۵۳۲,۴۶۸
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	(۲۱۲,۶۴۴)	(۱۱۴,۷۹۴)
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۶۴۹,۷۸۹	۴۱۷,۶۷۴
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۹,۸۵۱	۱۹,۸۳۹
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۱۹,۸۳۹)	(۳۰,۱۰۱)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۶۳۹,۸۰۱	۴۰۷,۴۱۲
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۶۳۹,۸۰۱	۴۰۷,۴۱۲
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
		موجودي اول دوره				تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
شیر خام	کیلوگرم	۰		۰	۱۶,۲۸۷,۶۳۵	۲۳,۵۸۸.۲۸	۲۸۴,۱۹۹	۰		۰	۱۶,۱۳۴,۵۳۳	۲۳,۸۱۲.۲۲	۲۸۴,۱۹۹	۱۵۳,۱۰۲	۰
گوساله نر	راس	۱۸۱	۱۰۹,۶۰۷,۷۳۴.۸۱	۱۹,۸۳۹	۵۹۶	۲۶,۶۵۹,۳۹۵.۹۷	۱۵,۸۸۹	(۲۰)	۴۲,۲۳۳,۳۳۳.۳۳	(۱,۲۷۰)	۴۴۸	۴۲,۲۰۷,۵۸۹.۲۹	۱۸,۹۰۹	۲۹۹	۵۲,۰۰۳,۳۴۴.۴۸
محصولات زراعی	کیلوگرم	۰		۰	۴۰۲,۳۹۰	۱۰,۷۸۵.۵۶	۴,۳۴۰	۰		۰	۴۰۲,۳۹۰	۱۰,۶۹۶.۰۹	۴,۳۰۴	۰	۳۶

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
ارزش منصفانه محصولات کشاورزی	کیلوگرم	۰		۰		۰		۰		۱۴,۵۱۶		۰		۰		۱۴,۵۱۶
جمع کل				۱۹,۸۳۹			۴۱۸,۹۴۴			(۱,۳۷۰)			۴۰۷,۴۱۳			۳۰,۱۰۱

خرید و مصرف مواد اولیه

[illegible]

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۹۴,۸۵۹		۴۱۴,۲۰۲		۳۹۹,۹۸۰						۱۰۹,۰۸۱
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریتی می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۷,۵۵۳	۸,۴۱۱	۱۳,۴۵۱	۱۷,۷۱۰	۱۴,۹۹۹	۱۵,۶۲۸			
هزینه استهلاک	۳۲,۹۷۴	۲۱,۵۵۴	۲۷,۶۰۵	۱,۸۴۸	۱,۰۹۲	۹۷۰			
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۸۲۸	۱,۲۷۱	۱,۶۴۶	۲۹۴	۲۶۳	۱۰۳			
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۴,۱۳۹	۲,۴۶۲	۲,۲۵۵			
سایر هزینه ها	۹۱,۲۴۲	۶۱,۲۷۱	۳۳,۰۵۵	۱۵,۳۹۵	۱۲,۴۳۹	۲,۴۱۴			
جمع	۱۴۴,۶۰۷	۹۲,۵۰۷	۷۵,۷۵۷	۳۹,۲۸۶	۳۲,۲۵۵	۳۲,۲۷۰			

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش شیر جهت شش ماهه پایان سال مبلغ ۴۶۰۰۰ ریال به ازای هر کیلو گرم و مازاد برآن بابت جواز چربی پروتئین و در نظر گرفته شده است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در صورت عدم کنترل عوامل موثر در قیمت تمام شده و عدم حمایت دولت در تخصیص ارز جهت تامین نهاده های دامی (جو، ذرت دانه ای و کنجاله سویا) انتظار می رود هزینه مواد مصرفی نسبت به شش ماهه اول افزایش قابل توجهی می یابد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به تغییرات نرخ ارز و بالا رفتن نرخ مواد اولیه و هزینه های کار و سربار، قیمت تمام شده نسبت به شش ماهه اول افزایش خواهد یافت
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۹۹	۱۰۰	۱۰۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۶	۲۷	۲۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تغییرات قابل ملاحظه ای در این خصوص متصور نمی باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	--------------------------	---------------------------------------

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
گاوداری ۳۰۰۰ راس مولد شهرستان ملایر	۰	۰		۰	۲,۲۵۶,۱۲۸	۰	۰	۱۱	۱۴۰۱/۰۷/۳۰

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طبق برنامه پیش بینی ، طرح فوق طی دوسال از زمان آغاز فعالیت (مهر۱۳۹۹) به بهره برداری اولیه خواهد رسید . میزان کل سرمایه گذاری دامداری ۲,۲۵۶میلیارد ریال پیش بینی گردیده است که توسط سهامدار عمده تامین مالی میگردد .

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
غرامت تلفات دام	۱۰,۲۸۵	۷,۵۱۱
جمع	۱۰,۲۸۵	۷,۵۱۱

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تلفات دام	۲,۶۰۸	۳,۷۴۲

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۳۳۹	۱۲۱
تلفات جنین ومرده زایی	۱,۴۹۴	۸۲۷
جمع	۴,۴۴۱	۴,۶۹۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی		
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۱,۱۹۸	۳۳,۹۵۰	۰	۰	۰	۲,۸۱۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰	
جمع		۳۱,۱۹۸	۳۳,۹۵۰	۰			۲,۸۱۰	
							انتقال به دارایی	
							هزینه مالی دوره	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره مربوط به تسهیلات دریافتی از بانک کشاورزی در دیماه سال ۱۳۹۸ می باشد که جهت تامین نهاده های دامی دریافت شده است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تامین منابع مالی جهت خرید نهاده های خورک دام از منابع ارزان قیمت در غالب مساعده از کارخانجات لبنی طرف قرارداد واستفاده از اعتبارات اسنادی داخلی بانکی به ظرفیت شرکتهای لبنی در خصوص جذب منابع مالی ونهایتا کاهش قیمت تمام شده
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر	۵۸۰	(۱۱۸)
جمع	۵۸۰	(۱۱۸)

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود (زیان) حاصل از فروش دارائیهای زیست‌ی مولد	۱۸,۳۶۸	(۶۹۰)
جمع	۱۸,۳۶۸	(۶۹۰)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۶,۳۳۷	۱۶۸,۰۰۰	۱۸۰,۹۵۰	۱۶۸,۰۰۰	۹۰ درصد سود انباشته

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تغییرات قابل ملاحظه ای در این خصوص متصور نمی باشد
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

تغییرات قابل ملاحظه ای در این خصوص متصور نمی باشد
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»